

<i>Capturas de Especies</i> CANDAS	Desde:	1-Mar-2011
	Hasta:	31-Mar-2011

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	2,80	28,00	10,00	0,12
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	18,70	878,00	46,95	3,83
SCR CENTOLLO	161,80	2.427,80	15,00	10,60
LIO NECORA/ANDARICA	9,50	149,10	15,69	0,65
PCB PERCEBE	82,90	1.549,50	18,69	6,77
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	4,60	244,00	53,04	1,07
SUBTOTAL CRUSTACEOS	280,30	5.276,40		
URM ORICIO	19.398,80	9.091,64	0,47	39,71
SUBTOTAL EQUINODERMOS	19.398,80	9.091,64		
CTG ALMEJA FINA	86,00	1.526,00	17,74	6,66
COC BERBERECHO	19,00	164,00	8,63	0,72
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	46,90	159,60	3,40	0,70
QTV LLÁMPARA	10,40	62,40	6,00	0,27
OCC PULPO	112,65	615,95	5,47	2,69
SUBTOTAL MOLUSCOS	274,95	2.527,95		
ANE ANCHOA/BOCARTE	799,60	2.667,60	3,34	11,65
PAC BRECA/PICA	2,50	37,50	15,00	0,16
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	12,60	92,10	7,31	0,40
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	18,90	181,10	9,58	0,79
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	10,80	69,40	6,43	0,30
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	16,80	283,60	16,88	1,24
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	31,90	456,60	14,31	1,99
MNZ RAPES/PIXINES	14,50	112,00	7,72	0,49
TUR RODABALLO/CLAVUDO	37,60	1.169,60	31,11	5,11
MUR SALMONETE DE ROCA	41,50	622,50	15,00	2,72
JOD SAN MARTIN	2,60	46,80	18,00	0,20
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	4,40	72,30	16,43	0,32
MZZ VARIOS	8,50	190,00	22,35	0,83
SUBTOTAL PECES	1.002,20	6.001,10		
TOTALES ...	20.956,25	22.897,09		